observarse que ésta ya se pronunció al respecto y por economía procesal se tiene en 

cuenta lo manifestado por la parte demandante para resolver, por tanto considera el 

Despacho que es del caso ORDENAR a la parte demandante prestar caución por la 

suma de CINCUENTA Y SEIS MILLONES SETECIENTOS MIL PESOS 

($56.700.000) con el fin de garantizar los daños y perjuicios que se llegaren a 

ocasionar con las medidas cautelares decretadas, para lo cual se le concede el termino 

de quince (15) días, so pena de decretar el levantamiento de las mismas.” 

II. FUNDAMENTOS QUE MOTIVAN EL PRESENTE RECURSO